
Steel-Kamet, Röbäcks ja Tensor yhdistävät voimansa  
 
Suomalainen Steel-Kamet, ruotsalainen Röbäcks Sweden ja norjalainen Tensor Industri yhdistävät 
voimansa ja jatkavat yhdessä Kamet-Röbäcks -nimen alla. Tuloksena syntyy pohjoismaiden johtava 
betoniasemien, elementtitehtaan laitteiden ja kierrätysratkaisujen toimittaja. 

 
Pohjoismainen osaaminen yhdistetty kestävien ratkaisujen puolesta 
 
Kamet-Röbäcks -yhtiö yhdistää kolmen kokeneen betoniteollisuuden laitevalmistajan osaamisen 
Pohjoismaissa. Kamet-Röbäcksin asennettu laitekanta kattaa yli 600 tehdasta, ja sillä tulee olemaan lähes 
80 omaa työntekijää kolmessa maassa, laaja kumppaniverkosto erilaisiin toimitus- ja palvelutarpeisiin 
sekä kattava ja moderni tuote- ja palveluvalikoima. Monikansallisena yrityksenä Kamet-Röbäcks palvelee 
jatkossakin asiakkaitaan paikallisesti, paikallisilla kielillä, mutta isommilla harteilla nykyisiä ja tulevia 
tarpeita ja kehitystä varten. 
 
”Pohjoismaiset asiakkaamme ovat yhä suurempia, ja uskomme, että moni on kaivannut vahvempaa 
toimittajaa, joka nostaa alan toimitusten laatua ja nopeutta. Nyt luomme kokonaisvaltaisen pohjoismaisen 
toimijan, joka palvelee asiakkaita kattavilla elinkaariratkaisuilla”, kertoo Tensor Industrin hallituksen 
puheenjohtaja Gøran Lyngstad. 
 
Laajennettu tuotevalikoima ja kattavammat elinkaariratkaisut 
 
Kamet-Röbäcksillä on oma myynti, huolto, valmistus ja suunnittelu Suomessa ja Ruotsissa sekä myynti ja 
huolto Norjassa. Tämän ansiosta Kamet-Röbäcks pystyy jatkossa tarjoamaan asiakkailleen entistä 
laajemman valikoiman korkealaatuisia tuotteita, aina betoni- ja asfalttitehtaista kierrätysteollisuuden 
erikoisratkaisuihin. Yhdistettyjen resurssien ansiosta Kamet-Röbäcksin asiakkaat tulevat hyötymään 
nopeammasta ja joustavammasta palvelusta, joka kattaa asiakkaiden laitosten koko elinkaaren. 

 
Yhdessä yhden vahvan brändin alla 
 
Kamet-Röbäcksin pääkonttori tulee olemaan Kalajoella, ja sitä johtaa nykyinen Steel-Kametin 
toimitusjohtaja Jari Ainali. Uuden yrityksen ruotsalaiset ja norjalaiset työntekijät tekevät jatkossa työtä 
Kamet-Röbäcks Oy:n tytäryhtiöissä. Kamet-Röbäcks toimii yhtenä vahvana organisaationa ja brändinä. 
Kaikki kolme perustajayritystä ja niiden omistajat jatkavat Kamet-Röbäcksissä vahvasti sitoutuneina 
kumppaneina ja varmistavat yhtiön edellytykset tulevaan kasvuun ja kehitykseen. 
 
"Yhdistämme nyt parhaat palamme niin, että meillä on hyvät valmiudet palvella asiakkaita paikallisesti 
laajalla, huippumodernilla tarjonnalla ja koko elinkaaren kattavilla palveluilla", kuvaa Röbäcks Swedenin 
hallituksen puheenjohtaja Johan Samuelsson. 
 
”Kolmen yrityksen integraatioprosessi alkaa heti. Vuosi 2024 tulee olemaan Kamet-Röbäcksin 
konserniyhtiöiden ensimmäinen yhteinen tilikausi. Muutoksella luomme myös uusia mahdollisuuksia 
nykyiselle henkilöstöllemme sekä uusia työpaikkoja kolmessa kotimaassamme”, sanoo Kamet-Röbäcksin 
toimitusjohtaja Jari Ainali. 
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